1

COORDENADORIA DO CURSO DE MEDICINA 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI—UFSJ 2
ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA 3

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e quinze, às dezesseis horas 4
e quinze minutos, foi cancelada reunião do Colegiado, na sala 16, terceiro andar 5

da biblioteca, no Campus Dom Bosco-UFSJ desta Universidade, pór motivo de 6
falta de quórum. Conforme a convocação das professoras Rosa Gouvêa de 7

Sousa, Coordenadora do Curso de Medicina e Cássia Beatriz Batista, Vice 8
Coordenadora, reuniram-se os professores: Rosa Gouvêa de Sousa, Cássia 9

Beatriz Batista e Joel Alves Lamounier. O discente, Gabriel dos Santos Pereira e 10
os professores ausentes justificaram-se: Vivianne Aparecida Accarino Grobério 11

em licença médica e Priscila Totarelli Monteforte de férias. A pauta de dezembro 12
passará para janeiro de 2016, quando haverá retorno dos membros. 13

Rosa Gouvêa de Sousa  14
Cássia Beatriz Batista 15

Joel Alves Lamounie 16